
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com. 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES RESULTANTES 

DE LA PRIMERA FASE DEL CONCURSO DE MÉRITOS, DE LAS PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO 

DE SELECCIÓN, EN LA CONVOCATORIA PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 

CARÁCTER TEMPORAL, DE DIRECTOR/A DEL “TALLER DE EMPLEO ISLA DE PEDROSA” DE LA 

FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL FSP-MP. 

FCSBS/CONV02/2024 

A la vista de la información obrante en el expediente de referencia, habiéndose publicado el día 7 de 

mayo, el listado provisional de puntuaciones resultantes de la aplicación de la primera fase del 

concurso de méritos a las candidaturas admitidas, y trascurrido el plazo de presentación de 

alegaciones, sin novedad, dando cumplimiento a lo previsto en la base sexta de la convocatoria, 

 

RESUELVO 

Primero.  Elevar a definitiva  la relación de puntuaciones resultante de la primera fase del concurso 

de méritos de las personas admitidas en el presente proceso selectivo, según  lo previsto en la base 

sexta de la convocatoria, que se incorpora a la presente como “Anexo I”, cumpliendo las previsiones 

establecidas por la AEPD para la publicación de datos personales, en relación a la disposición 

adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter 

Personal y Garantía de los Derechos Digitales. 

 

Segundo. Según lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria, las cuatro candidaturas que han 

obtenido las mejores puntuaciones en la primera fase de concurso, pasan a la segunda fase del 

concurso. 

Tercero. Efectuar la convocatoria a la entrevista, que tendrá lugar el viernes 17 de mayo, en los 

horarios establecidos en el Anexo II a la presente, comenzando la primera de ellas a las 10:00 horas. 

Los contenidos y criterios que regirán la valoración de la entrevista, son los definidos en la en la base 

sexta convocatoria. 

 

 

En Pedrosa, a la fecha de la firma electrónica. 

LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA  

PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com. 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE LAS PUNTUACIONES RESULTANTES DE LA PRIMERA FASE DEL CONCURSO 

DE MÉRITOS, DE LAS PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE 

UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACION TEMPORAL DE DIRECTOR/A DEL “TALLER DE EMPLEO 

ISLA DE PEDROSA” DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL FSP-MP.  

 

FCSBS/CONV02/2024 

 

 

 
NOMBRE Y APELLIDOS DNI TOTAL PUNTOS 

1 CADELO VERDEJA, Mª EUGENIA ***4282** 6,61 

2 DIEGO LÓPEZ, MARÍA CRUZ ***2652** 5,69 

3 IGNACIO TRUEBA, JULIO ***2169** 5,06 

4 LÓPEZ MARTÍNEZ, JAVIER ***0975** 3,73 

5 MANTECÓN REVUELTA, ENGRACIA ***2027** 3,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com. 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO II 

CONVOCATORIA Y HORARIO DE LA PRUEBA DE ENTREVISTA 

FCSBS/CONV02/2024 

 

 
NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

HORARIO DE 
ENTREVISTAS 

1 CADELO VERDEJA, M.ª EUGENIA ***4282** 10:00 H 

2 DIEGO LÓPEZ, MARÍA CRUZ ***2652** 10:20 H 

3 IGNACIO TRUEBA, JULIO ***2169** 10:40 H 

4 LÓPEZ MARTÍNEZ, JAVIER ***0975** 11:05 H 

 

 

 

Fecha: VIERNES 17 DE MAYO DE 2024. 

Lugar: Sede de la Fundación Cántabra para la Salud y Bienestar Social (Casa del Director) 

Isla Pedrosa s/n 39618 Pontejos (Marina de Cudeyo). 

 

http://www.fcsbs.com/

		2024-05-10T14:22:55+0200
	13918901Z MARTA FERNANDEZ-TEIJEIRO (R: G39460027)




